
Smlouva o ubytování a stravování

uzavřená dle ustanovení § 2326 až § 2331 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
se sídlem Jiřická 1000, 289 23 Milovice 

IČ: 29010161

zastoupena: Radkem Skálou 

/dále jako „ubytovatel"/

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700
zastoupená; PhDr. Ing, Hanou Kindlovou 

kontaktní osoba pro věci organizační; Mgr. Tomáš Pelikán 
se sídlem; Ratibořická 1700/28, Praha 9 Horní Počernice 
IČ: 63830825 

/ dále jako „ubytovaný** /

Z hlediska smlouvy se povinnosti a práva osoby, označované jako „ubytovaný" vztahuji 

v přiměřené míře i na osoby, které jsou spolu s ubytovaným oprávněny užívat ubytovací 

jednotku.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto:

Smlouvu o ubytování a stravování

Předmět smlouvy

Ubytovatel je výlučným vlastníkem penzionu Lesní, na adrese Lesní 537, 289 23 

Milovice a zároveň prohlašuje, že je oprávněn v zařízení poskytovat ubytovací služby 

v rámci své podnikatelské činnosti.

Zavazuje se poskytnout ubytovanému přechodné ubytování na dobu od 16.5,2022 

do 25.5.2022.



-2-

Práva a povinnosti ubytovatele

Se zavazuje vyhradit pro objednatele ubytování v pokojích a místnostech 

ubytovacího zařízení se sociálním a společným zařízením, odpovídajícím svým 

provedením věku žáků školy.

Je povinen odevzdat ubytovanému místnosti sjednané pro ubytování nejpozději dne 

16.5.2022 ve stavu způsobilém k řádnému užívání a zajistit ubytovaným nerušený 

výkon jejich práv spojených s ubytováním.

Může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže ubytovaní v 

ubytovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak hrubě 

porušují své povinnosti z této smlouvy.

III.

Práva a povinnosti ubytovaného

Má právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do dne odjezdu ze 

školní akce, jakož i společné prostory, a používat na své náklady služeb 

poskytovaných v souvislosti s ubytováním.

Pedagogický dozor zabezpečí, že ubytovaní budou řádné užívat prostory vyhrazené 

k ubytování a k účelům spojeným s ubytováním. Nikdo nesmí v těchto prostorách 

provádět bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné změny ani provádět jakoukoliv 

manipulaci s nábytkem nebo ostatním zařízením.

Se zavazuje, že zajistí, aby se všichni členové pedagogického dozoru seznámili 

s podmínkami ubytování dle této smlouvy.

Může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby.



■3 -

IV.

Doba ubytování a stravování

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem uzavření této smlouvy 

od 16.5.2022 do 25.5.2022.

Úhrada za ubytování a stravování

V souladu s ceníkem tedy ubytovaný spolu s dalšími ubytovanými osobami uhradí částku za 

ubytování a za plnou penzi 104 400 Kč (včetně DPH) na základě vystavené faktury.

ZŠ Ratibořická 16.5.-18.5.2022
OD DO Počet nocí Počet žáků Počet učitelů Cena á noc s plnou penzí Cena celkem

16.05.2022 18.05.2022 2 25 600 30 000 Kč
16.05.2022 18.05.2022 2 2 800 3 200 Kč
16.05.2022 18.05.2022 2 2 zdarma OKč

• i

i ■
ZŠ Ratibořická 19.5.-21.5.2022

33 200 Kč

OD DO Počet nocí Počet žáků Počet učitelů Cena á noc s plnou penzí Cena celkem
19.05.2022 21.05.2022 2 26 600 31 200 Kč
19.05.2022 21.05.2022 2 2 800 3 200 Kč
19.05.2022 21.05.2022 1 zdarma OKČ

ZŠ Ratibořická 23.5.-25.5.2022

34 40ÓKČ

OD DO Počet nocí Počet žáků Počet učitelů Cena á noc s plnou penzí Cena celkem
23.05.2022 25.05.2022 2 28 600 33 600 Kč
23.05.2022 25.05.2022 2 2 800 3 200 Kč
25.05.2022 25.05.2022 2 2 zdarma OKČ

\ , 36 800 Kč

VI.
Odstoupení od smlouvy

Ubytování zaniká uplynutím doby, uvedené v článku 11. této smlouvy, písemnou dohodou 

smluvních stran, odstoupením od smlouvy ze strany ubytovatele, nebo ubytovaného, nebo 

výpovědí ze strany ubytovaného.



VII.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom.

Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisu této smlouvy.

Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně potvrzují, na důkaz toho 

připojují své podpisy.

V Milovicích dne 20.4.2022 f dne

PENZION ifSNI
v- W "Mladá

___ _

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Ratibořická 1700 O 

193 00 PRAHA - Horní Počernice
tel/fax; 281 92 32 96 IČO:« 83 08 Z5

ubytovatel ubytovaný


